serkan_japon@hotmail.com
Yetkili : SERKAN ÖZEN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER SETİ MAZDA 323 1.5 94 123 DİŞ GMBGKM
Z007 1 0 ₺

330,00 %18 ₺ 330,00

TOPLAM 1 ₺ 330,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 330,00

%18 KDV ₺ 59,40

GENEL TOPLAM ₺ 389,40

YALNIZ: ÜÇ YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr